[image: image1.jpg]it A 11 B2 DR Iy SCA

温市科知发〔2015〕15号

温州市科学技术局关于开展“首届温州市

十大杰出专利发明人”评选活动的通知

各县（市、区）科技局、各有关单位：

为弘扬崇尚智慧、鼓励创新、诚信守法、有序竞争的知识产权文化，大力营造创新创业的良好氛围，根据《温州市加快实施专利战略推进创新驱动发展二十四条政策》（温市科知发〔2015〕5号）和《温州市杰出专利发明人评选办法》（温市科知发〔2015〕13号）文件精神，经研究，决定开展“首届温州市十大杰出专利发明人”评选活动。现将有关事项通知如下：

一、评选名额

本次活动拟评选温州市杰出专利发明人不超过10名。评选范围、条件、申报及评审程序等按照《温州市杰出专利发明人评选办法》（温市科知发〔2015〕13号）组织实施。未尽事宜，由温州市科技局（知识产权局）负责解释。

二、推荐名额

各县(市、区)科技局推荐名额规定如下：鹿城区、瓯海区、龙湾区、经开区、乐清市、瑞安市各4-6名，永嘉县、苍南县、平阳县各2-4名，洞头县、泰顺县、文成县各1-2名。市本级单位、高校院所可视情况推荐1-2名。

三、推荐材料及时间要求

推荐材料应符合《温州市杰出专利发明人评选办法》（温市科知发〔2015〕13号）第六条之规定，并于2015年7月15日前以纸件和电子件形式送达中国（温州）知识产权维权援助中心受理窗口。纸件一式一份，电子件则通过温州市科技项目管理系统提交。

联系人：市科技局知识产权处任为民、沈世华，88962031、88962019；维权中心徐安吟，12330。

附件：1.温州市杰出专利发明人申报书

      2.发明人主要事迹简介编写要求

温州市科学技术局

2015年5月29日

附件1

温州市杰出专利发明人申报书
发明人姓名：

发明人所在单位：             （盖章）
推荐单位：                   （盖章）
二О一五年   月   日
温州市杰出专利发明人申报书填写说明

一、发明人所在单位是指发明人现任职单位。

二、推荐单位指发明人所在县（市、区）科技局或市本级单位、本市高校院所。

三、经济效益的有关数据应由专利实施单位的财务部门提供，并加盖单位财务章；许可转让的应提供许可转让备案证明、合同书副本以及受让单位的实施效益证明，数据必须真实可靠。

四、经济效益和社会效益的统计截止时间为2014年底。

五、新增销售额是指实施专利产生的销售额。

六、新增利润是指实施专利产生的利润。

七、出口额是指实施专利产生的创汇额。

八、社会效益是指实施该项专利对推动科技、教育进步，促进人才培养、提高管理水平、保护自然资源与生态环境、消除公害污染、保证安全生产、保护人民健康、提高人民生活水平和促进社会发展等方面所起的作用。

九、如填写位置不够，可另加插附页，但应确保申报表表格格式不变，附页首行用括号说明续第几页。

	发明人姓名

	性别

	民族

	照

片

	出生年月

	学历/学位

	所学

专业

	所在单位

/部门

	职务/职称

	电   话

	手机

	E-mail

	通讯地址

	邮 编

	发明人身份证复印件
	（复印件粘贴）

	工作简历及主要业绩
	（主要业绩重点介绍已经获取的三种专利名称、专利号、现在的法律状态、专利获奖情况。）

	主要发明技术特点介绍

	（主要发明的技术创新点及其对所属领域技术进步的实质性贡献和由此产生的市场竞争优势、产生的效益和效果等。）

	关于发明创造权属真实性的承诺：

  申报人（签名）：

注：为多件专利的应分别介绍
	专利产品实施及效益统计

	专利产品名称

	专利号
	申请日
	授权日
	专利名称
	发明人

	许可状况及

收益
	受让人
	许可种类
	许可金额
	合同履行情况

	经济效益

	累  计
	年  均

	新增销售额（万元）

	新增利润（万元）

	出口额（万美元）

	社会效益

	专利或专利产品获奖情况

	所在单位推荐意见

                         负责人签名：                单位签章

                                                       年    月    日

	县（市、区）科技局推荐意见

                                 负责人签名：            单位签章

                                                       年    月    日

注：1、一项产品涉及多件专利的列在一张表中统计；

2、有多项专利产品的，按每项分别列表统计；

3、所填写的内容与数据应准确、具体、真实。经济效益中的三栏数据要附财务或税务部门的相关证明；

4、本表可复制。

附件2
发明人主要事迹简介编写要求

一、主要内容

（一）发明人姓名、性别、出生年代、现所在单位及职务、职称

（二）已授权专利数量，包括三种专利具体数量

（三）专利技术水平情况(注明专利名称及专利号)

（四）经济效益及社会效益情况

（五）获奖情况

二、字数要求

事迹简介字数严格限制在400以内。

温州市科学技术局办公室                 2015年5月29日印发